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Resultat  final  de  la  convocatòria  per  concurs  lliure  excepcional 
d’estabilització  d’ocupació  temporal  de  llarga  durada  d’una  plaça,  la 
número  192,  de  l’escala  d’administració  especial,  subescala  tècnica, 
classe  tècnic/a  mitjà/ana  d’educació  social  de  la  plantilla  orgànica  de 
personal funcionari de carrera de l’Ajuntament de Sant Vicenç dels Horts. 
(BOPB 21/12/2022).

Resultat Final del procés de selecció

El Tribunal qualificador realitza la valoració del còmput dels mèrits acreditats en base als 
criteris establerts a la fase 2 de les bases reguladores que contemplen que el concurs té  
caràcter no eliminatori i es valoraran els mèrits amb el barem de puntuació calculat sobre el  
total de 50 punts, corresponent el 60% a l’experiència professional i serveis prestats amb una 
puntuació màxima de 30 punts, i el 40% corresponent a la formació acadèmica i altres mèrits  
amb una puntuació màxima de 20 punts.

Cognoms i nom DNI
2.1 Experiència 

professional i serveis
Total 
2.1

2.2 Formació
Total 
2.2

SUMA 
2.1+2.2

A B C D A.1 A.2 A.3 A.4

BOSCH CHAVEZ, SILVIA ***6918** 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2

COMAS MARTÍNEZ, RUBEN ***9059** 0 0 8,9 1,4 10,3 2 6,6 0,5 0 9,1 19,4

FERNANDEZ SIERRA, FRANCISCA ***0862** 195 0 0 0 30 2 11,6 0 0 13,6 43,6

PEREZ MARTINEZ, LAURA ***1938** 0 0 0,6 0 0,6 0 3,5 0 0 3,5 4,1

PEREZ ORTIZ, JOSE MARIA ***2469** 0 0 18,1 1,75 19,85 0 12,1 0,5 0 12,6 32,45

PUIG SOSPEDRA, SANDRA ***8733** 0 0 0,5 1,3 1,8 0 16,5 0 0 16,5 18,3

RODRIGUEZ ARIAS, RAQUEL ***8133** 0 0 21,2 0 21,2 0 4,5 0,2 0 4,7 25,9

SELEME AGUIRRE, ZAHIRA ***4462** 0 0 0 0 0 0 6,2 0 0 6,2 6,2

TRIGUEROS BERLANGA, MIREIA ***3570** 0 0 0,3 2,55 2,85 0 3,9 0 0 3,9 6,75

El Tribunal Qualificador pren els següents ACORDS:

Primer.- Aprovar la puntuació final obtinguda per cadascuna de les persones aspirants, tal i  
com consta en el quadre anterior i amb el següent ordre definitiu:

Cognoms i nom DNI Resultat final

FERNANDEZ SIERRA, FRANCISCA ***0862** 43,6
PEREZ ORTIZ, JOSE MARIA ***2469** 32,45
RODRIGUEZ ARIAS, RAQUEL ***8133** 25,9
COMAS MARTÍNEZ, RUBEN ***9059** 19,4
PUIG SOSPEDRA, SANDRA ***8733** 18,3
TRIGUEROS BERLANGA, MIREIA ***3570** 6,75
SELEME AGUIRRE, ZAHIRA ***4462** 6,2
PEREZ MARTINEZ, LAURA ***1938** 4,1
BOSCH CHAVEZ, SILVIA ***6918** 2
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Segon.- Proposar a l’òrgan competent de l’Ajuntament el nomenament com a funcionària de 
carrera a la persona que ha obtingut la major puntuació.

Cognoms i nom DNI

FERNANDEZ SIERRA, FRANCISCA ***0862**

Tercer.- Publicar el resultat d’aquesta convocatòria a la pàgina web i al tauler electrònic.

Quart.- Requerir a la persona proposada que aporti davant la Corporació Local en el termini  
de  deu  dies  hàbils  des  que  es  faci  pública  la  llista  amb  el  resultat  definitiu,  tota  la  
documentació continguda a la base 11 de les bases reguladores.

Sant Vicenç dels Horts, a la data de la signatura electrònica.

El President del tribunal qualificador,

[Firma01-01]
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